Ofício Nº 068/2025 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 18 de junho de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta às Indicações nº 130/2024, 133/2024, 135/2024, 136/2024 e ao

Requerimento nº 35/2024.

Exmo Sr. Presidente,

Em atenção às indicações e ao requerimento supracitados, informamos que os setores

competentes desta Secretaria já encaminharam as devidas respostas.

É importante esclarecer que, devido à recente modificação na estrutura organizacional do

executivo municipal, algumas das demandas mencionadas, por serem do ano anterior à

mudança, foram inicialmente tratadas por setores que, atualmente, possuem nova

vinculação.

A Gerência de Projetos de Engenharia, por exemplo, cuja resposta segue anexa a este

ofício, agora integra a Secretaria de Obras, Projetos e Fiscalização.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria nº 802/2025.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700320031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.